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Poduszka ortopedyczna Aloe
Vera 40x60 Medyczna WENDRE

Cena 49,00 zł

Cena poprzednia 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907563659490

Opis produktu

Poduszka ORTOPEDYCZNA ALOE VERA 40x60 Z ALOESEM -
WENDRE

 

PODUSZKA ORTOPEDYCZNA, MEDYCZNA

✅ Rozmiar: 40x60 cm

✅ Poszycie: 100% włóknina polipropylenowa

✅ Wypełnienie: Pianka viscoelastyczna

✅ Pakowanie: Worek LDPE + insert

✅ Pranie w temperaturze 40°C, PRODUKT POLSKI!

 

 

DBAJ O SWÓJ KRĘGOSŁUP PODCZAS SNU

Innowacyjna poduszka ortopedyczna Aloe Vera to idealne rozwiązanie dla osób cierpiących na bóle kręgosłupa.

Jej wkład wykonany jest z elastycznej pianki Visco, dzięki czemu zapewnia ona prawidłowe podparcie szyi i
ramion. Dlatego poduszka jest szczególnie zalecana w profilaktyce zespołów bólowych i przeciążeniowych szyi, wywołanych
najczęściej długotrwałym wykonywaniem siedzącej pracy. Doskonale sprawdza się w łagodzeniu stanów wzmożonego napięcia
mięśni karku.

Dzięki swoim właściwościom poduszka ortopedyczna Aloe Vera jest doskonałym rozwiązaniem dla osób, których
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aktywność fizyczna jest z różnych względów ograniczona.

 

KOJĄCY ALOES

Nowa poduszka ortopedyczna stanowi uzupełnienie linii kołder i poduszek Aloe Vera od marki Wendre, która zyskała ogromną
popularność wśród miłośników zdrowego snu.

✅ Tkanina poszycia tych produktów jest wzbogacona o mikrokapsułki z naturalnym ekstraktem z aloesu, dzięki czemu są
przyjazne dla alergików i osób z wrażliwą skórą.

✅ Zawartość mikrokapsułek uwalnia się podczas pocierania, na przykład gdy przekręcasz się na bok. Wykończenie Aloe
Vera nadaje wysoką elastyczność tkaninie, dodając jej połysku i miękkości w dotyku, aby poprawić standard
snu. Wykazuje działanie ochronne i pielęgnacyjne na skórę zapewniając głęboki, relaksujący i zdrowy sen.

✅ Dzięki nowej poduszce Aloe Vera możesz wykonać krok w stronę lepszego snu i zdrowszego kręgosłupa.

 

UWAGA!

W profilaktyce chorób kręgosłupa niezbędna jest odpowiednio dopasowana do stanu zdrowia i kondycji organizmu aktywność
fizyczna. Przed rozpoczęciem leczenia bólu kręgosłupa konieczna jest właściwa diagnostyka. W tym celu należy skonsultować
się z lekarzem specjalistą. Powyższe porady nie zastąpią wizyty u specjalisty.

 

Aloe Vera
Aloes to roślina, która jest źródłem wartościowych dla zdrowia substancji. Jej cenne właściwości przeciwbakteryjne,
przeciwwirusowe i przeciwzapalne od dawna wykorzystywane są w lecznictwie. Teraz także podczas snu możesz
korzystać ze zdrowotnych korzyści aloesu. Nowa kołdra i poduszka z linii Aloe Vera ukoją Twoją skórę podczas nocnego
odpoczynku. Z uwagi na regenerujące właściwości aloesu, produkty z linii Aloe Vera są przyjazne alergikom i osobom,
których skóra skłonna jest do podrażnień.

 

Dzięki Linii Aloe Vera możesz spać spokojnie, gdy jednocześnie Twoje ciało będzie
korzystać z dobrodziejstw aloesu.
Poznaj właściwości aloesu

✅ Zapobiega rozwojowi bakterii i grzybów znajdujących się w pościeli
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✅ Działa przeciwbólowo i bakteriobójczo, przeciwgrzybicznie i przeciwzapalnie

✅ Kojąco wpływa na skórę, łagodząc jej podrażnienia

✅ Przyspiesza gojenie się ran

✅ Przynosi ulgę po ukąszeniu wadów
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